
Euroesse Supermarket - via benvenuto cellini, 19

Latte, Burro e Yogurt
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande
Birreria ed Enoteca
Cura Persona
Bimbi e Infanzia
Uova, Farine e Preparati
Surgelati e Gelati
Amici Animali
Pulizia della Casa
Frutta e Verdura
Specialità Natalizie
Vegetariano e Vegano
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

5.87 €  5.44 €
11.74 € / kg

Mascarpone

-7%

Confezione 1 l

3.09 €  2.34 €
3.09 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-24%

Confezione 1 l

3.09 €  2.34 €
3.09 € / l

Alpro Cocco
Classico, Bevanda al

Cocco 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e
D,

-24%

Confezione 400 g

2.77 €  2.13 €
6.93 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Vaniglia

4x100g

-23%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Pere e
Cereali, 4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale con

Probiotico Bifidus,
4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Prugna, 4x125g

-3%

Imballaggio 130 g

1.66 €  1.49 €
12.77 € / kg

Snack Latte 5 x 26 g

-10%

Imballaggio 130 g

1.66 €  1.49 €
12.77 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-10%

Confezione 400 g

2.77 €  2.13 €
6.93 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Pesca

4x100g

-23%

Confezione 400 g

2.77 €  2.13 €
6.93 € / kg

Nestlé Maxi Duo
Fragola - Fior di Latte

4x100g

-23%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Avena
e Noci, 4x125g

-3%

Latte, Burro e
Yogurt
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Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Fragola, 4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto
Ananas, 4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico

Bifidus, 0% Grassi,
Bianco Cereali,

4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Frutti di Bosco,
4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Kiwi e
Cereali, 4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Fragola,
4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Gusto

Pesca, 4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre, Yogurt
con Probiotico
Bifidus, Bianco
Cereali, 4x125g

-3%

Confezione 1000 ml

1.38 €  1.06 €
1.38 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-23%

Confezione 1 l

3.09 €  2.34 €
3.09 € / l

Alpro Classico
Bevanda Vegetale
all'Avena, senza

Lattosio, Povero di
Grassi,

-24%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Fibre Yogurt
con Probiotico

Bifidus, Gusto Frutti
di Bosco e Crusca,

4x125g

-3%

Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,

Gusto Mirtillo, 4x125g

-3%
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Confezione 500 g

2.77 €  2.66 €
5.54 € / kg

Activia Yogurt con
Probiotico Bifidus,
0% Grassi, Bianco
Naturale, 4x125g

-3%

Confezione 500 ml

2.56 €  2.35 €
5.12 € / l

Idee di Soia da
Montare

-8%

Confezione 500 g

2.66 €  1.06 €
5.32 € / kg

Naturalmente 2 x 250
g

-60%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza
Pezzi Albicocca

2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza
Pezzi Banana

2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Mela 2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Pera 2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Gusto Biscotto
2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.77 €  1.49 €
7.08 € / kg

Nestlé Yogurt
Cremoso senza

Pezzi Fragola 2x125g

-15%

Confezione 250 g

1.27 €  1.06 €
5.08 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-16%

Confezione 250 g

1.27 €  1.06 €
5.08 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-16%

Confezione 250 g

1.27 €  1.06 €
5.08 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-16%
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Confezione 250 g

1.27 €  1.06 €
5.08 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Vaniglia 2 x 125 g

-16%

Confezione 1 l

2.66 €  2.34 €
2.66 € / l

Alpro Soia Classico,
Bevanda alla Soia

100% Vegetale con
Vitamine B2, B12 e

D,

-12%

Confezione 125 g

1.18 €  1.06 €
9.44 € / kg

Muu Muu Gusto
Vaniglia + Confetti al
Cioccolato al Latte

-10%

Vaschetta 135 g

1.26 €  1.16 €
9.33 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,

Gusto Naturale,
senza Lattosio, senza

Zuccheri,

-7%

Confezione 170 g

1.06 €  0.95 €
6.24 € / kg

I Love Kefir Pot
Mirtillo 1x

-10%

Confezione 170 g

1.06 €  0.95 €
6.24 € / kg

I Love Kefir Pot
Bianco Naturale 1x

-10%

Vaschetta 120 g

1.48 €  1.28 €
12.33 € / kg

Cocco Stracciatella

-13%

Vaschetta 135 g

1.28 €  1.16 €
9.48 € / kg

Alpro Alternativa
Vegetale allo Yogurt,
Frutti Rossi, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-9%

Confezione 500 g

1.87 €  1.59 €
3.74 € / kg

I Love Kefir Bianco
Naturale Zero

-14%

Vaschetta 120 g

1.48 €  1.28 €
12.33 € / kg

Cocco Caramello
Salato

-13%

Confezione 135 g

1.48 €  1.17 €
10.96 € / kg

Pistacchio Yogurt
Biologico

-20%

Confezione 135 g

1.48 €  1.17 €
10.96 € / kg

Mela & Cannella
Yogurt Biologico

-20%
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Confezione 135 g

1.48 €  1.17 €
10.96 € / kg

Nocciola Yogurt
Biologico

-20%

Confezione 75 g

1.69 €  1.27 €
22.53 € / kg

Mousse con Yogurt e
Panna Mirtillo

-24%

Confezione 75 g

1.69 €  1.27 €
22.53 € / kg

Mousse con Yogurt e
Panna Lampone

-24%

Confezione 500 g

1.87 €  1.59 €
3.74 € / kg

I Love Kefir Gusto
Fragola Zero

-14%

Vaschetta 135 g

1.16 €  1.06 €
8.59 € / kg

Alpro Dessert Fresco
100% Vegetale,

Gusto Cocco
Cioccolato, senza

Lattosio, senza
Conservanti,

-8%

Vaschetta 135 g

1.16 €  1.06 €
8.59 € / kg

Alpro Dessert Fresco
100% Vegetale,
Gusto Mandorla
Vaniglia, senza
Lattosio, senza
Conservanti,

-8%

Imballaggio 225 g

4.06 €  3.42 €
18.04 € / kg

Burro Gourmet

-15%

Confezione 170 g

1.06 €  0.95 €
6.24 € / kg

I Love Kefir Pot
Avena 1x

-10%

Confezione 500 g

1.87 €  1.59 €
3.74 € / kg

I Love Kefir Gusto
Avena

-14%

Confezione 4x125g

2.66 €  2.34 €
5.32 € / kg

Milk Kefir Plus Flora
Intestinale Bianco
Cereali 4 X1 25 g

-12%
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Confezione 270 g

3.73 €  3.52 €
13.81 € / kg

Galbanino L'Originale

-5%

Vaschetta 150 g

2.13 €  1.81 €
14.2 € / kg

Originale Bacon
Pancetta a Fette

-15%

Vaschetta 150 g

2.66 €  2.13 €
17.73 € / kg

Il Primosale

-19%

Confezione 170 g

1.92 €  1.71 €
11.29 € / kg

Morbida Brioche con
Salame Gran Magro

-10%

Imballaggio 200 g

7.17 €  6.95 €
35.85 € / kg

Parmigiano Reggiano
Oltre 40 Mesi Lunga

Stagionatura

-3%

Confezione 310 g

2.13 €  1.7 €
6.87 € / kg

Scarola e Fagioli

-20%

Confezione 310 g

2.13 €  1.7 €
6.87 € / kg

Linea Gourmet
Vellutata di Funghi

con Porcini

-20%

Confezione 165 g

3.09 €  2.45 €
18.73 € / kg

Certosa Crescenza
Italiana

-20%

Confezione 400 g

2.13 €  1.7 €
5.33 € / kg

Linea Tradizione
Puré di Patate

-20%

Confezione 250 g

2.45 €  2.24 €
9.8 € / kg

Mascarpone

-8%

Confezione 165 g

3.2 €  2.56 €
19.39 € / kg

Fior di Stracchino

-20%

Confezione 200 g

2.13 €  1.81 €
10.65 € / kg

Formaggio Greco

-15%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 100 g

2.45 €  2.13 €
24.5 € / kg

Listarelle di
Guanciale

-13%

Confezione 180 g

1.81 €  1.49 €
10.06 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

-17%

Confezione 310 g

2.13 €  1.7 €
6.87 € / kg

Ortoromi Linea
Tradizione Zuppa

Contadina

-20%

Vaschetta 60 g

2.34 €  2.13 €
39 € / kg

Salamini Stick
Classici 2 x 30 g

-8%

Confezione 210 g

2.88 €  2.67 €
13.71 € / kg

Light Formaggio
Fresco Spalmabile -

-7%

Confezione 70 g

2.99 €  2.35 €
42.71 € / kg

L'inimitabile Salame
Nostrano dei Colli di
Barzanò a Fettine

-21%

Confezione 70 g

2.99 €  2.35 €
42.71 € / kg

Le Monetine
Cacciatore Italiano

Dop

-21%
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Confezione 400 g

3.09 €  2.45 €
7.73 € / kg

Pan Brioscè

-20%

Confezione 400 g

1.5 €  1.28 €
3.75 € / kg

Pan Bauletto Grano
Duro Pane Ideale per

Panini

-14%

Confezione 250 g

2.77 €  1.91 €
11.08 € / kg

Cracker con
Rosmarino e Erbe

Aromatiche -

-31%

Confezione 250 g

2.77 €  1.91 €
11.08 € / kg

Cracker con
Pomodoro e Grana

Padano D.O.P. -

-31%

Confezione 250 g

2.77 €  1.91 €
11.08 € / kg

Cracker Classico -

-31%

Confezione 175 g

1.27 €  0.74 €
7.26 € / kg

Spuntinelle le
Originali Mini

-41%

Confezione 360 g

2.13 €  1.7 €
5.92 € / kg

Pagnottelle Classiche
Pane Ideale per
Panini 6 Pezzi

-20%

Confezione 430 g

1.27 €  1.06 €
2.95 € / kg

Pan Carrè Pane
Ideale per Toast 24

Fette

-16%

Confezione 500 g

2.56 €  2.13 €
5.12 € / kg

4 Cereali con Semi di
Lino e di Girasole

-16%

Confezione 250 g

2.02 €  1.59 €
8.08 € / kg

Armonia Fiori
d'Acqua Cracker

senza Lievito Ricchi
di Fibre

-21%

Confezione 400 g

2.66 €  1.8 €
6.65 € / kg

Panfiocco Bianco

-32%

Confezione 400 g

2.66 €  1.8 €
6.65 € / kg

Panfiocco Integrale

-32%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 180 g

2.13 €  1.81 €
11.83 € / kg

Crostini Mediterraneo
con Olio di Oliva 6 x

30 g

-15%

Confezione 170 g

2.34 €  1.7 €
13.76 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di
Oliva & un Pizzico di

Sale -

-27%

Confezione 170 g

2.34 €  1.7 €
13.76 € / kg

Sfoglie, Crackers con
Olio Extra Vergine di

Oliva & Erbe
Aromatiche -

-27%

Confezione 267 g

2.77 €  1.91 €
10.37 € / kg

Cracker Integrale -

-31%

Confezione 400 g

3.05 €  2.13 €
7.63 € / kg

Gran Cuor di Pane
Bianco Nuova
Morbidezza

-30%

Confezione 500 g

2.56 €  2.13 €
5.12 € / kg

Integrale Pane con
Fiocchi d'Avena

-16%

Confezione 180 g

2.99 €  1.92 €
16.61 € / kg

Sfogline Gusto
Barbecue Snack
Cotte al Forno 6

Pacchetti

-35%

Confezione 150 g

2.56 €  1.92 €
17.07 € / kg

Sfoglie Crispy Gusto
Pepe & Lime Snack

Cotte al Forno

-25%

Confezione 180 g

2.99 €  1.92 €
16.61 € / kg

Crancine Gusto
Paprika Dolce Snack

Cotte al Forno 6
Pacchetti

-35%

Confezione 180 g

2.99 €  1.92 €
16.61 € / kg

Crancine Classiche
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-35%

Confezione 180 g

2.99 €  1.92 €
16.61 € / kg

Sfogline Gusto Pesto
Snack Cotte al Forno

6 Pacchetti

-35%
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Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Bucatini N°15

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Linguine N°7

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Spaghetti N°12

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Spaghettini N°11

-22%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Farfalle

-21%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Penne Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Farfalle N°93

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Fusilli N°34

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Penne Rigate N°41

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Tortiglioni N°23

-22%

Confezione 500 g

1.81 €  1.28 €
3.62 € / kg

Pasta Specialità
Gnocchetti Sardi

-29%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 500 g

1.81 €  1.28 €
3.62 € / kg

Pasta Specialità
Reginette

-29%

Confezione 500 g

1.81 €  1.28 €
3.62 € / kg

Pasta Specialità
Orecchiette

-29%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Ruote

-21%

Confezione 250 g

2.34 €  1.81 €
9.36 € / kg

Emiliane Cannelloni
Pasta all'Uovo

-22%

Confezione 500 g

3.09 €  2.56 €
6.18 € / kg

Nero da Agricoltura
Sostenibile 100%

Integrale

-17%

Confezione 500 g

1.81 €  1.28 €
3.62 € / kg

Pasta Specialità
Trofie

-29%

Confezione 500 g

1.81 €  1.28 €
3.62 € / kg

Pasta Specialità
Cellentani

-29%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Tortiglioni

-21%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Pipe Rigate

-21%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Mezzi Rigatoni N°26

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Pennette Lisce N°140

-22%

Confezione 500 g

2.78 €  2.02 €
5.56 € / kg

Gnocchetti Classici di
Patate

-27%
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Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Vermicelli N°170

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Rigatoni N°24

-22%

Confezione 1 kg

3.84 €  2.98 €
3.84 € / kg

Riso Carnaroli 2 x
500 g

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Penne Lisce N°40

-22%

Confezione 500 g

1.69 €  1.59 €
3.38 € / kg

Lasagna Riccia 1-24
Pasta di Semola di

Grano Duro

-5%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Orecchiette N°91

-22%

Confezione 500 g

1.49 €  1.17 €
2.98 € / kg

Pasta Piccolini Mini
Fusilli

-21%

Confezione 500 g

1.69 €  1.59 €
3.38 € / kg

Lasagna 3-64 Pasta
di Semola di Grano

Duro

-5%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Penne a Candela
N°340

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Rombi N°121

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Pasta Mista N°120

-22%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Penne Mezzane
Rigate N°241

-22%
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Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Stelline
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Grattini
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Quadretti
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 275 g

1.17 €  0.85 €
4.25 € / kg

Emiliane Grattoni
Pasta all'Uovo

-27%

Confezione 500 g

1.37 €  1.06 €
2.74 € / kg

Zita Tagliata N°118

-22%

Confezione 500 g

2.78 €  2.02 €
5.56 € / kg

Gnocchi Classici di
Patate

-27%

Confezione 280 g

2.66 €  2.13 €
9.5 € / kg

Giovanni Rana
Spadellini Pomodoro

e Mozzarella

-19%

Confezione 280 g

2.66 €  2.13 €
9.5 € / kg

Spadellini Prosciutto
Cotto e Mozzarella

-19%

Confezione 100g

1.81 €  0.54 €
18.1 € / kg

Sigari e Ventagli

-70%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Candele 73

-15%
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Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Tagliatelle Nido 111

-15%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Ziti 76

-15%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Calamarata 27

-15%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Orecchiette 124

-15%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Paccheri 26

-15%

Confezione 500 g

1.27 €  1.07 €
2.54 € / kg

Scialatielli 136

-15%

Confezione 230 g

2.77 €  1.81 €
12.04 € / kg

Brisée Pasta Briseé
Rettangolare Rotolo

-34%

Vaschetta 500 g

2.34 €  1.91 €
4.68 € / kg

Senza Glutine
Gnocchi di Patate

Fresche

-18%

Vaschetta 250 g

3.52 €  2.66 €
14.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-24%

Vaschetta 250 g

3.52 €  2.66 €
14.08 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-24%

Vaschetta 250 g

3.52 €  2.66 €
14.08 € / kg

Antica Bottega
Ravioli al Brasato

-24%

Vaschetta 250 g

3.52 €  2.66 €
14.08 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-24%
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Confezione 200 g

3.09 €  2.13 €
15.45 € / kg

Gemme Biscotti con
Confettura di

Albicocche Italiane

-31%

Confezione 200 g

3.09 €  2.13 €
15.45 € / kg

Tenerezze Biscotti
con Crema al Gusto

di Limone

-31%

Confezione 630 g

2.56 €  2.35 €
4.06 € / kg

Fette Biscottate
Dorate

-8%

Confezione 75 g

2.88 €  2.02 €
38.4 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato al Latte -

-29%

Confezione 300 g

3.73 €  2.98 €
12.43 € / kg

Cornetti Albicocca
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 300 g

3.73 €  2.98 €
12.43 € / kg

Cornetti al Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 300 g

3.73 €  2.98 €
12.43 € / kg

Cornetti Crema
Merenda senza

Additivi Conservanti 6
Pezzi

-20%

Confezione 200 g

2.66 €  2.13 €
13.3 € / kg

Pavesi Classici
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-19%

Confezione 126 g

2.99 €  2.13 €
23.73 € / kg

Maxi 6 x 21 g

-28%

Confezione 300 g

2.77 €  2.02 €
9.23 € / kg

Snack Friends
Arachidi Tostate e
Salate Sottovuoto

-27%

Confezione 300 g

11.76 €  9.62 €
39.2 € / kg

24 Pezzi

-18%

Confezione 75 g

2.88 €  2.02 €
38.4 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Fondente

-

-29%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 70 g

2.88 €  2.02 €
41.14 € / kg

Biscotto Ricoperto di
Cioccolato Bianco -

-29%

Confezione 630 g

2.56 €  2.35 €
4.06 € / kg

Fette Biscottate
Integrali Ricche di

Fibre

-8%

Confezione 700 g

4.8 €  4.01 €
6.86 € / kg

Biscotto

-16%

Confezione 200 g

2.99 €  2.13 €
14.95 € / kg

Pavesi al Caffè
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-28%

Confezione 700 g

4.8 €  4.01 €
6.86 € / kg

Abbracci con Cacao
e Panna Fresca

-16%

Confezione 63 g

2.77 €  2.3 €
43.97 € / kg

Tortina Original
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema di
Nocciole Italiane

21gx3

-16%

Confezione 200 g

3.09 €  2.13 €
15.45 € / kg

Canestrini Biscotti
con Zucchero a Velo

-31%

Confezione 792 g

5.34 €  3.74 €
6.74 € / kg

Trancino Merenda
senza Additivi

Conservanti 24 Pezzi

-29%

Confezione 350 g

1.59 €  1.07 €
4.54 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-32%

Confezione 200 g

2.99 €  2.13 €
14.95 € / kg

Pavesi al Cacao
Snack Goloso

Biscotti Leggeri per
Colazione Tiramisù

-28%

Confezione 700 g

3.84 €  3.41 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Frutti di
Bosco

-11%

Confezione 700 g

3.84 €  3.41 €
5.49 € / kg

La Pasticcera
Albicocche

-11%
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Confezione 700 g

3.84 €  3.41 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Ciliegie

-11%

Confezione 700 g

3.84 €  3.41 €
5.49 € / kg

La Pasticcera
Fragole

-11%

Confezione 240 g

2.13 €  1.7 €
8.88 € / kg

Gastone Ciambelle
Albicocca 6 x 40 g

-20%

Confezione 240 g

2.13 €  1.7 €
8.88 € / kg

Gastone Ciambelle
Cioccolato 6 x 40 g

-20%

Confezione 700 g

3.84 €  3.41 €
5.49 € / kg

La Pasticcera Pesche

-11%

Confezione 600 g

4.8 €  4.01 €
8 € / kg

Nascondini Biscotti
con Cioccolato da

Mordere

-16%

Confezione 269 g

12.83 €  10.16 €
47.7 € / kg

Collection 24 Pezzi

-20%

Confezione 240 g

1.81 €  1.49 €
7.54 € / kg

Gastone Crostatine
Cacao 6 x 40 g

-17%

Confezione 63 g

2.77 €  2.3 €
43.97 € / kg

Tortina Triple
Chocolate Wafer

Ricoperto di
Cioccolato Fondente
con Crema al Cacao

21gx3

-16%

Confezione 246 g

3.73 €  2.77 €
15.16 € / kg

Bañadas, Biscotti con
Copertura al

Cioccolato Bianco -

-25%

Confezione 246 g

3.73 €  2.77 €
15.16 € / kg

Bañadas, Biscotti con
Copertura al

Cioccolato al Latte -

-25%

Confezione 160 g

1.92 €  1.49 €
12 € / kg

Leggere Croccanti
Blanca

-22%
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Confezione 250 g

7.16 €  6.41 €
28.64 € / kg

Gran Selezione

-10%

Confezione 110 g

2.56 €  1.92 €
23.27 € / kg

Mini Cookies

-25%

Confezione 240 g

1.81 €  1.49 €
7.54 € / kg

Gastone Crostatine
Albicocca 6 x 40 g

-17%

Confezione 400 g

6.2 €  5.34 €
15.5 € / kg

Miele Italiano Rigoni

-13%

Confezione 246 g

11.76 €  9.62 €
47.8 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-18%

Confezione 445 g

7.48 €  5.88 €
16.81 € / kg

Torta al Cioccolato

-21%

Confezione 250 g

7.16 €  6.41 €
28.64 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-10%

Confezione 110 g

2.56 €  1.92 €
23.27 € / kg

Mini Wafers

-25%

Confezione 125 g

1.38 €  1.27 €
11.04 € / kg

Canestrellini del
Sassello

-7%

Confezione 580 g

5.34 €  4.27 €
9.21 € / kg

Crema al Cacao
Nocciole e Granella

di Biscotto

-20%

Confezione 63 g

2.77 €  2.3 €
43.97 € / kg

Tortina Peanut Butter
Wafer Ricoperto di
Cioccolato al Latte

con Crema alle
Arachidi 21gx3

-16%

Confezione 250 g

7.16 €  6.41 €
28.64 € / kg

Gianduiotto Classico

-10%
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Confezione 300 g

2.34 €  2.02 €
7.8 € / kg

Confettura Fragole
Fonte di Fibre Zero

Zuccheri

-13%

Confezione 950 g

7.47 €  6.41 €
7.86 € / kg

Nutella

-14%

Confezione 110 g

2.99 €  2.88 €
27.18 € / kg

Cuadro Classico
Tavoletta Cremino

-3%

Imballaggio 110 g

2.99 €  2.88 €
27.18 € / kg

Cuadro Pistacchio
Tavoletta Cremino

-3%

Confezione 264 g

3.52 €  2.56 €
13.33 € / kg

Fisarmoniche
Merenda con 8

Cereali e Crema al
Malto d'Orzo e Cacao

8 Pezzi

-27%

Confezione 280 g

2.99 €  2.35 €
10.68 € / kg

Biscotti con Mandorla
Salata e Cioccolato
Fondente con Fave

dell'Ecuador

-21%

Confezione 280 g

2.99 €  2.35 €
10.68 € / kg

Biscotti con Caffè
100% Arabica e

Cioccolato Fondente
con Fave

dell'Ecuador

-21%

Imballaggio 100 g

2.66 €  2.55 €
26.6 € / kg

Fondente -30% di
Zuccheri*

-4%

Imballaggio 100 g

2.66 €  2.55 €
26.6 € / kg

Latte -30% di
Zuccheri*

-4%

Imballaggio 198 g

9.62 €  9.09 €
48.59 € / kg

Dolci Scoperte
Cioccolatini Assortiti

Scatola Regalo
Natale

-5%

Confezione 100 g

1.92 €  1.39 €
19.2 € / kg

Amì Paprika
Crunchy!

-27%

Confezione 100 g

1.92 €  1.39 €
19.2 € / kg

Amì Original
Crunchy!

-27%
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Confezione 1 kg

1.92 €  1.6 €
1.92 € / kg

Zefiro Zucchero
Extrafine

-16%

Confezione 112 g

6.41 €  4.91 €
57.23 € / kg

Espresso Ardenza
Caffè 16 Capsule

-23%

Confezione 32.5 g

2.56 €  2.13 €
77.58 € / kg

Tè Verde Classico 25
Filtri 32,5 g

-16%

Confezione 0.25 kg

4.27 €  4.16 €
17.08 € / kg

Caffe Hag Classico
Nuovo

-2%

Confezione 52 g

3.52 €  3.09 €
67.69 € / kg

Classico 6- 10
Capsule Caffè
Compatibili con

Macchine
Nespresso*® Original

-12%

Confezione 37.5 g

2.56 €  2.13 €
67.37 € / kg

Yellow Label
Classico 25 Filtri 37,5

g

-16%

Confezione 108.8 g

6.2 €  4.92 €
56.88 € / kg

Caffè Ginseng 16
Capsule 108,8g

-20%

Confezione 28 g

3.84 €  3.2 €
137.14 € / kg

Filtrofiore Camomilla
14 Filtri

-16%

Confezione 360 g

11.22 €  9.62 €
31.17 € / kg

Miscela Decisa
Cialde Compostabili
+ Kit Accessori 50 x

7,2 g

-14%

Confezione 828 g

18.71 €  17.11 €
22.6 € / kg

Miscela Decisa
Cialde Compostabili*

115 x 7,2 g

-8%

Confezione 22.5 g

5.66 €  4.27 €
246.09 € / kg

Rilassamento le 8
Erbe del

Rilassamento
Multifunzione 50

Compresse 22,5 g

-24%

Confezione 210 g

8.55 €  6.95 €
40.71 € / kg

Caffè Hag Classico-
30 Cialde Caffè

Decaffeinato Ese
44mm

-18%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 700 g

1.27 €  0.95 €
1.81 € / kg

La Mia Pummarò

-25%

Confezione 117 g

5.02 €  4.06 €
42.91 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio Extra Vergine

di Oliva

-19%

Confezione 117 g

5.02 €  4.06 €
42.91 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-19%

Confezione 810 g

3.84 €  2.88 €
4.74 € / kg

Piselli Medi Italiani 3
x 410 g

-25%

Confezione 260 g

0.95 €  0.84 €
3.65 € / kg

Pelati

-11%

Confezione 115 g

3.52 €  3.09 €
30.61 € / kg

Filetto di Salmone
all'Olio di Oliva

-12%

Confezione 81 g

3.52 €  3.09 €
43.46 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-12%

Confezione 115 g

3.52 €  3.09 €
30.61 € / kg

Filetto di Salmone
Gusto Affumicato

all'Olio di Oliva (18%)

-12%

Confezione 1 l

7.48 €  5.98 €
7.48 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Classico

-20%

Confezione 3x70g

3.52 €  3.09 €
16.76 € / kg

Simmenthal

-12%

Confezione 260 g

1.38 €  1.06 €
5.31 € / kg

I Cannellini

-23%

Confezione 240 g

1.38 €  1.06 €
5.75 € / kg

I Borlotti

-23%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 320 g

4.06 €  3.53 €
12.69 € / kg

Alla Brace
Melanzane

-13%

Confezione 160 g

3.09 €  2.66 €
19.31 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 2 x 80 g

-13%

Confezione 400 g

1.7 €  1.07 €
4.25 € / kg

Selezioni dal Mondo
Lenticchie Rosse

-37%

Confezione 220 ml

2.13 €  1.92 €
9.68 € / l

Tomato Ketchup 250
g

-9%

Confezione 120 g

3.2 €  2.67 €
26.67 € / kg

- le Buone Idee Filetti
di Sgombro Grigliati
all'Olio E.V.O. Bio e

Sale Integrale

-16%

Confezione 104 g

3.2 €  2.67 €
30.77 € / kg

- le Buone Idee Filetti
di Sgombro Grigliati
al Naturale con Sale

Integrale

-16%

Confezione 465 g

2.88 €  2.56 €
6.19 € / kg

Mayonnaise

-11%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Vegetale

-14%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Classico

-14%

Confezione 150 g

2.88 €  2.45 €
19.2 € / kg

Brodo Granulare
Pollo

-14%

Confezione 1 l

2.99 €  2.67 €
2.99 € / l

Friol

-10%

Confezione 126 g

5.02 €  4.06 €
39.84 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-19%
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Confezione 2
barattoli da 90g2.56 €  2.03 €

14.22 € / kg

Pesto alla Genovese
2 x 90 g

-20%

Confezione 2
barattoli da 90g2.56 €  2.03 €

14.22 € / kg

Pesto alla Genovese
senza Aglio 2 x 90 g

-20%

Confezione 168 g

3.84 €  3.41 €
22.86 € / kg

Tonno al Naturale

-11%

Confezione 156 g

3.2 €  2.56 €
20.51 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva

-20%
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Confezione 6x330ml

5.01 €  4.27 €
2.53 € / l

Original 6 x 33 Cl

-14%

Confezione 1.5 l

1.92 €  1.71 €
0 € / ml

Sprite, Bibita Gassata
1,5 Lt (Pet)

-10%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.01 €  4.27 €
5.01 € / pz

Can 6 x 33 Cl

-14%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Limone Pet

-17%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Pompelmo in Rosa
Pet

-17%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Agrumi Pet

-17%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Cedrata Pet

-17%

Confezione 1.5 l

1.92 €  1.71 €
1.28 € / l

Orange Pet 1, 5 l

-10%

Confezione 6x330ml

5.01 €  4.27 €
2.53 € / l

6 x 33 Cl

-14%

Confezione 3x200ml

1.81 €  1.49 €
3.02 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-17%

Confezione 3x200ml

1.81 €  1.49 €
3.02 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-17%

Confezione 3x200ml

1.81 €  1.49 €
3.02 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-17%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 ml

1.8 €  1.7 €
1.8 € / l

Dolce di Natura
Ananas senza

Zuccheri Aggiunti

-5%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Lime&mint Pet

-17%

Confezione 1.5 l

1.92 €  1.71 €
1.28 € / l

Zero Orange Slim Pet
1,5 l

-10%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Limone Zero Pet

-17%

Confezione 1000 ml

1.8 €  1.7 €
1.8 € / l

Dolce di Natura Mela
senza Zuccheri

Aggiunti

-5%

Confezione 1000 ml

1.8 €  1.7 €
1.8 € / l

Dolce di Natura
Pesca Mango Mix

senza Zuccheri
Aggiunti

-5%

Confezione 1 l

1.28 €  1.06 €
1.28 € / l

Agrumi Zero Pet

-17%

Confezione 6x330ml

5.01 €  4.27 €
2.53 € / l

Coca-cola Original
Taste Can (4+2) x

330 Ml

-14%

Confezione 6x330ml

5.01 €  4.27 €
2.53 € / l

Coca-cola Zero
Zuccheri Can 4+2 x

330 Ml

-14%

Confezione 6 lattine
da 330ml5.01 €  4.27 €
5.01 € / pz

Zero Orange Can 6 x
33 Cl

-14%

Confezione 6x330ml

5.01 €  4.27 €
2.53 € / l

Coca-cola Zero
senza Caffeina 6 x 33

Cl

-14%

Confezione 1.5 l

1.92 €  1.71 €
1.28 € / l

Lemon Pet 1,5 l

-10%
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Confezione 66 cl

1.49 €  1.07 €
2.26 € / l

Ricetta Originale

-28%

Confezione 66 cl

1.37 €  1.27 €
2.08 € / l

Birra Fresca
Comeallaspina

-7%

Confezione 700 ml

11.22 €  10.69 €
16.03 € / l

Blended Scotch
Whisky

-4%

Confezione 500 ml

14.97 €  13.9 €
29.94 € / l

Coffee Layered
Liqueur

-7%

Confezione 70 cl

13.36 €  11.76 €
19.09 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-11%

Confezione 70 cl

21.29 €  20.32 €
30.41 € / l

Old No. 7 Brand 700
Ml

-4%

Confezione 3x33cl

2.99 €  2.88 €
3.02 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

3x33cl

-3%

Confezione 750 ml

7.48 €  6.73 €
9.97 € / l

Marca Oro
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 750 ml

7.48 €  6.95 €
9.97 € / l

La Mora Morellino di
Scansano Docg

Toscana

-7%

Confezione 500 ml

1.38 €  1.06 €
2.76 € / l

Birra Forte Oettinger
500 Ml Lattina

-23%

Confezione 750 ml

10.17 €  9.62 €
13.56 € / l

Fiano di Avellino
Docg

-5%

Confezione 0.7 l

14.97 €  13.9 €
21.39 € / l

Amaro Petrus
Boonekamp 70 Cl

-7%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 70 cl

11.76 €  10.59 €
16.8 € / l

Originale

-9%

Confezione 750 ml

10.17 €  9.62 €
13.56 € / l

Greco di Tufo

-5%

Confezione 75 cl

6.41 €  5.34 €
8.55 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-16%

Confezione 0.75 l

17.11 €  16.04 €
0.02 € / l

Brut Trentodoc 0,75 l

-6%

Confezione 0.7 l

9.52 €  8.87 €
13.6 € / l

Originale 0,7 l

-6%

Confezione 750 ml

4.26 €  3.95 €
5.68 € / l

Montepulciano
d'Abruzzo Doc

-7%

Confezione 750 ml

4.26 €  3.95 €
5.68 € / l

Nero d'Avola Sicilia
Doc

-7%

Confezione 750 ml

4.26 €  3.95 €
5.68 € / l

Syrah Terre Siciliane
Igt

-7%

Confezione 50 cl

1.77 €  1.49 €
3.54 € / l

Cristalli di Sale

-15%

Confezione 750 ml

4.69 €  4.27 €
6.25 € / l

The Original Rosé

-8%

Confezione 75 cl

8.55 €  7.48 €
11.4 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-12%

Confezione 750 ml

6.41 €  5.34 €
0.01 € / ml

Primitivo di Manduria
Produtt.

-16%
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Bottiglia 750ml

4.27 €  3.2 €
5.69 € / l

Casaltrinità Nero di
Troia

-25%

Bottiglia 750ml

4.27 €  3.2 €
5.69 € / l

Casaltrinità
Negroamaro

-25%

Bottiglia 750ml

4.27 €  3.2 €
5.69 € / l

Casaltrinità Greco

-25%

Confezione 70 cl

21.29 €  20.32 €
30.41 € / l

Tennessee Apple

-4%

Confezione 3x200ML

5.87 €  5.34 €
9.78 € / l

Prosecco D.O.C.
Rosé Millesimato

-9%

Confezione 3x200ML

5.87 €  5.34 €
9.78 € / l

Prosecco D.O.C.
Millesimato

-9%

Confezione 3x20cl

6.41 €  5.34 €
10.68 € / l

Spritz Confezione 3x

-16%
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Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Invisible No Transfer
Deo Spray

-18%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Intensive Profumo di
Borotalco Deo Spray

-18%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Original Profumo di
Borotalco Deo Spray

-18%

Confezione 10 pezzi

3.41 €  2.77 €
3.41 € / pz

Cotone Ultra Ali X10

-18%

Confezione 8 pezzi

3.41 €  2.77 €
3.41 € / pz

Cotone Ultra Notte
X8

-18%

Confezione 24
proteggislip3.41 €  2.77 €

3.41 € / pz

Cotone Bio
Proteggislip 24 Pz

-18%

Confezione 100 ml

4.27 €  3.63 €
42.7 € / l

Ayurveda Profumo
Aromatico Amla e

Patchouli

-14%

Confezione 225 ml

3.58 €  2.98 €
15.91 € / l

Pantene Shampoo
Antiforfora

-16%

Confezione 180 ml

3.58 €  2.98 €
19.89 € / l

Pantene Balsamo
Lisci Effetto Seta

-16%

Confezione 225 ml

3.58 €  2.98 €
15.91 € / l

Pantene Shampoo
Ricci Perfetti

-16%

Confezione 225 ml

3.58 €  2.98 €
15.91 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Antiforfora

-16%

Confezione 225 ml

3.58 €  2.98 €
15.91 € / l

Shampoo Rigenera &
Protegge, Capelli

Deboli o Danneggiati

-16%

Cura
Persona
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Confezione 300 ml

5.77 €  5.24 €
19.23 € / l

Maschera Protezione
Cheratina Lisci

Effetto Seta

-9%

Confezione 300 ml

5.77 €  5.24 €
19.23 € / l

Pantene Maschera
Capelli Protezione

Cheratina Ricci
Perfetti

-9%

Confezione 225 ml

3.58 €  2.98 €
15.91 € / l

Pantene
Shampoo+balsamo+trattamento

3in1 Lisci Effetto Seta

-16%

Confezione

4.8 €  4.27 €
4.8 € / pz

550 Biondo Scuro
Naturale

-11%

Confezione 1 pz

4.8 €  4.27 €
4.8 € / pz

560 Castano Chiaro
Naturale

-11%

Confezione 1 pz

4.8 €  4.27 €
4.8 € / pz

570 Castano
Naturale

-11%

Confezione 1 pz

4.8 €  4.27 €
4.8 € / pz

580 Castano Scuro
Naturale

-11%

Imballaggio 2x450ml

5.13 €  4.17 €
5.7 € / l

Lavanda e Iris
Rilassante

Bagnodoccia

-18%

Imballaggio 2x450ml

5.13 €  4.17 €
5.7 € / l

Original Profumo di
Borotalco

Bagnodoccia

-18%

Confezione 3 l

4.38 €  3.52 €
1.46 € / l

Oro Argan
Ammorbidente

-19%

Imballaggio 10
pacchetti1.81 €  1.06 €
1.81 € / pz

Di Cuori Fazzoletti

-41%

Confezione 10
assorbenti0.85 €  0.59 €
0.85 € / pz

Lady Anatomico 10
Pz

-30%
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Confezione 1000 ml

2.66 €  2.13 €
2.66 € / l

Sapone Liquido
Igienizzante con
Antibatterico Tè
Verde e Verbena

Ecoricarica

-19%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Purø Profumo di
Borotalco Deo 0%

Sali

-18%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Uomo Asciutto
Profumo di Borotalco

Deo Spray

-18%

Imballaggio 10
pacchetti1.81 €  1.06 €
1.81 € / pz

Soft Bamboo
Fazzoletti

-41%

Confezione 300 ml

6.41 €  5.23 €
21.37 € / l

Miracles Molecular
Bond Repair

Maschera Intensiva

-18%

Confezione 1.2 g

7.48 €  5.66 €
7480 € / kg

Relax Melatonina
Istantanea 20 Film

Linguale 1,2 g

-24%

Confezione 3 l

4.38 €  3.52 €
1.46 € / l

Ninfea Viola
Ammorbidente

-19%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.92 €
10.65 € / l

Freschezza Ph 3,5
Detergente Intimo

-9%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.92 €
10.65 € / l

Lenitivo Ph 5,5
Detergente Intimo

-9%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.92 €
10.65 € / l

Uomo Ph 5,5
Detergente Intimo

-9%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.92 €
10.65 € / l

Delicatezza Ph 4,5
Detergente Intimo

-9%

Confezione 200 ml

2.13 €  1.92 €
10.65 € / l

Con Antibatterico Ph
3,5 Detergente Intimo

-9%
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Confezione 250 ml

3.58 €  2.98 €
14.32 € / l

Aqua Light Shampoo
Active Nutri-plex

-16%

Confezione 200 ml

3.58 €  2.98 €
17.9 € / l

Linea Classica
Balsamo Active Nutri-

plex

-16%

Confezione 250 ml

3.58 €  2.98 €
14.32 € / l

Linea Classica
Shampoo Active

Nutri-plex

-16%

Confezione 250 ml

3.58 €  2.98 €
14.32 € / l

Lisci Effetto Seta
Shampoo Active

Nutri-plex

-16%

Confezione 250 ml

3.58 €  2.98 €
14.32 € / l

Linea Classica 3 in 1
Shampoo + Balsamo
+ Trattamento Active

Nutri-plex

-16%

Confezione 200 ml

3.58 €  2.98 €
17.9 € / l

Rigenera e Protegge
Balsamo con o senza

Risciacquo Active
Nutri-plex

-16%

Confezione 200 ml

3.58 €  2.98 €
17.9 € / l

Ricci Perfetti
Balsamo Active Nutri-

plex

-16%

Confezione 400 ml

8.34 €  7.27 €
20.85 € / l

Urea Cica Repair+
Crema Riparatrice

Levigante

-12%

Confezione 250 ml

5.13 €  4.27 €
20.52 € / l

Urea Cica Repair+
Latte Riparatore

Levigante

-16%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Fresco Non-stop
Profumo di Cristalli
Marini Deo Spray

-18%

Confezione 150 ml

3.95 €  3.2 €
26.33 € / l

Fresco Non-stop
Profumo di Fiori

Acquatici Deo Spray

-18%

Imballaggio 4 rotoli

2.77 €  2.13 €
2.77 € / pz

Sensation Extra
Carta Igienica

-23%
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Confezione 100 ml

4.91 €  4.16 €
49.1 € / l

Pasta Fissan Alta
Protez.Ml100

-15%

Confezione 100 ml

4.91 €  4.16 €
49.1 € / l

Pasta Protettiva
Delicata Fissan Baby

100 Ml

-15%

Confezione 160 g

2.13 €  2.02 €
13.31 € / kg

Vitello
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-5%

Confezione 160 g

2.13 €  2.02 €
13.31 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-5%

Confezione 160 g

2.13 €  2.02 €
13.31 € / kg

Prosciutto*
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 2 x

80 g

-5%

Confezione 160 g

2.13 €  2.02 €
13.31 € / kg

Pollo Omogeneizzato
con Carne e Cereale

2 x 80 g

-5%

Confezione 160 g

2.13 €  2.02 €
13.31 € / kg

Agnello
Omogeneizzato con

Agnello e Cereale 2 x
80 g

-5%

Confezione 72
salviette2.13 €  1.81 €
2.13 € / pz

Natural Bebé Ad
Azione Idratante con

Inulina e Olio di
Mandorle Salviette 72

Pz

-15%

Confezione 14
pannolini3.09 €  2.77 €
3.09 € / pz

Unistar Pannolini 6
15-30 Kg 14 Pz

-10%

Confezione 19
pannolini3.09 €  2.77 €
3.09 € / pz

Unistar Pannolini 3 4-
9 Kg 19 Pz

-10%

Confezione 17
pannolini3.09 €  2.77 €
3.09 € / pz

Unistar Pannolini 4 7-
18 Kg 17 Pz

-10%

Confezione 16
pannolini3.09 €  2.77 €
3.09 € / pz

Unistar 5 11-25 Kg
16 Pz

-10%

Bimbi e
Infanzia
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Confezione 320 g

1.58 €  1.55 €
4.94 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Cuoricini
con Farina Grano

Tenero

-1%

Confezione 320 g

1.58 €  1.55 €
4.94 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Anellini con
Farina Grano Tenero

-1%

Confezione 320 g

1.58 €  1.55 €
4.94 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Tempestina

con Farina Grano
Tenero

-1%

Confezione 320 g

1.58 €  1.55 €
4.94 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Stelline con
Farina Grano Tenero

-1%

Confezione 320 g

1.58 €  1.55 €
4.94 € / kg

Mellin Pastina 100%
Naturale Semini con
Farina Grano Tenero

-1%

Confezione 1 l

2.97 €  2.66 €
2.97 € / l

Mellin 3 - Latte di
Crescita Liquido per

Bambini da 1 a 2
Anni

-10%

Confezione 200 g

2.55 €  2.35 €
12.75 € / kg

Mellin Crema
Mais&tapioca,confezione

Apri&chiudi,
dall'Inizio dello

Svezzamento, senza
Glutine,

-7%

Confezione 200 g

2.55 €  2.35 €
12.75 € / kg

Mellin Crema di Riso,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento, senza

Glutine,

-7%

Confezione 200 g

2.55 €  2.35 €
12.75 € / kg

Mellin Crema
Multicereali,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento,

-7%

Confezione 200 g

2.55 €  2.35 €
12.75 € / kg

Mellin Semolino,
Confezione
Apri&chiudi,

dall'Inizio dello
Svezzamento,

-7%
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Confezione 160 g

3.63 €  3.1 €
22.69 € / kg

"lievito Pane degli
Angeli" Vaniglinato
per Dolci 10 x 16 g

-14%

Confezione 1000 g

0.85 €  0.59 €
0.85 € / kg

Farina Tipo "00" 1 Kg

-30%

Confezione 1pz

2.56 €  2.13 €
2.56 € / pz

Le Casalinghe 6
Grandi

-16%

Confezione 600 g

4.27 €  3.84 €
7.12 € / kg

Le Soffici Margherita

-10%

Confezione 600 g

4.27 €  3.84 €
7.12 € / kg

Le Soffici Yogurt e
Gocce di Cioccolato

Bianco

-10%

Confezione 600 g

4.27 €  3.84 €
7.12 € / kg

Le Soffici Cioccolato

-10%

Uova, Farine e
Preparati
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Confezione 250 g

4.27 €  3.74 €
17.08 € / kg

Chicken Nuggets

-12%

Confezione 400 g

6.41 €  5.88 €
16.03 € / kg

Gamberi Argentini
Interi Congelati

-8%

Confezione 380 g

5.34 €  4.48 €
14.05 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Pomodoro e

Basilico

-16%

Confezione 380 g

5.02 €  4.49 €
13.21 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Patate e
Rosmarino

-10%

Confezione 380 g

5.34 €  4.48 €
14.05 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Erbe

Mediterranee

-16%

Confezione 1 kg

4.16 €  3.73 €
4.16 € / kg

Patasnella Patatine
Stick

-10%

Confezione 250 g

4.27 €  3.74 €
17.08 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-12%

Confezione 380 g

6.09 €  4.49 €
16.03 € / kg

I Gratinati Merluzzo
con Melanzane e

Pomodoro

-26%

Confezione 380 g

6.09 €  4.49 €
16.03 € / kg

I Gratinati High Pro
con Ceci e
Rosmarino

-26%

Confezione 365 g

3.2 €  2.67 €
8.77 € / kg

Bella Napoli
Margherita Pizza

Surgelata

-16%

Confezione 200 g

4.27 €  3.74 €
21.35 € / kg

Cordon Bleu

-12%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 85 g

0.85 €  0.64 €
10 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Coniglio

-24%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
7.61 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Sterilcat
Ricco in Manzo e
Frumento Sacco

-38%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
7.61 € / kg

Bifensis Gatto
Crocchette Adult
Ricco in Pollo e
Cereali Integrali

Sacco

-38%

Confezione 1.5 kg

6.2 €  4.81 €
4.13 € / kg

Purina Cane Secco
Crocchette Vitafit

Nutri Soft con Pollo
Sacco 1,5 Kg

-22%

Confezione 800 g

6.09 €  3.74 €
0.01 € / g

Bifensis Gatto
Crocchette Indoor
Formula Ricco in

Tacchino e Cereali
Integrali Sacco

-38%

Confezione 1.5 kg

6.2 €  4.81 €
4.13 € / kg

Purina Cane Secco
Crocchette Vitafit

Nutri Soft con Manzo
Sacco 1,5 Kg

-22%

Confezione 115 g

1.81 €  1.49 €
15.74 € / kg

Medium Busta 5
Sticks

-17%

Confezione 115 g

1.81 €  1.49 €
15.74 € / kg

Small Busta 7 Sticks

-17%

Confezione 4 kg

8.01 €  6.41 €
2 € / kg

Special Menù
Crocchette con Pollo

e Verdure

-19%

Confezione 405 g

0.85 €  0.7 €
2.1 € / kg

Bocconcini con
Salmone

-17%

Confezione 405 g

0.85 €  0.7 €
2.1 € / kg

Bocconcini con Pollo
e Tacchino

-17%

Confezione 405 g

0.85 €  0.7 €
2.1 € / kg

Bocconcini con
Manzo

-17%

Amici
Animali
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Confezione 405 g

0.85 €  0.7 €
2.1 € / kg

Bocconcini con
Pesce

-17%

Confezione 405 g

0.85 €  0.7 €
2.1 € / kg

Bocconcini con
Selvaggina

-17%

Confezione 85 g

0.85 €  0.64 €
10 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Pollo

-24%

Confezione 85 g

0.85 €  0.64 €
10 € / kg

Purina Perle Filettini
in Salsa con Verdure
con Vitello e Verdure

-24%

Confezione 228 g

3.95 €  3.2 €
17.32 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Pollo e

una Cascata di Salsa
4 x 57 g

-18%

Confezione 228 g

3.95 €  3.2 €
17.32 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Tonno e
una Cascata di Salsa

4 x 57 g

-18%

Confezione 720 g

1.81 €  1.6 €
2.51 € / kg

All Breeds Adult
Bocconi Cotti al

Forno Bigusto Maiale
Tacchino

-11%

Confezione 228 g

3.73 €  3.2 €
16.36 € / kg

Purina Revelations
Bocconcini in Gelée
con Pollo 4 x 57 g

-14%
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Confezione 750 ml

1.92 €  1.49 €
2.56 € / l

Sgrassatore
Pavimenti Marsiglia e

Limone

-22%

Confezione 750 ml

1.92 €  1.49 €
2.56 € / l

Sgrassatore
Pavimenti Muschio

Bianco

-22%

Bottiglia 750 ml

1.7 €  1.27 €
0 € / ml

Det.vetri Spray Dp Ml
750

-25%

Confezione 2000 ml

3.31 €  2.67 €
1.66 € / l

Candeggina Delicata
Brezza Marina

-19%

Confezione 3 l

4.38 €  3.52 €
1.46 € / l

Blu Mare
Ammorbidente

-19%

Imballaggio 3x980ml

5.02 €  4.06 €
1.71 € / l

Aceto

-19%

Confezione 930 ml

1.7 €  1.49 €
1.83 € / l

Limone

-12%

Confezione 216 g

5.02 €  3.95 €
23.24 € / kg

Power Caps Classico
18 Lavaggi 18 x 12 g

-21%

Confezione 600 ml

2.66 €  1.91 €
4.43 € / l

Sgrassatore
Universale Profumo
di Marsiglia senza

Candeggina

-28%

Confezione 600 ml

2.66 €  1.91 €
4.43 € / l

Bagno con
Anticalcare Orchidea
e Gelsomino senza

Candeggina

-28%

Confezione 600 ml

2.66 €  1.91 €
4.43 € / l

Sgrassatore Cucina
Limone e Bergamotto

senza Candeggina

-28%

Confezione 600 ml

2.66 €  1.91 €
4.43 € / l

Sgrassatore
Universale Fiori di

Lavanda senza
Candeggina

-28%

Pulizia della
Casa
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Confezione 1.827 l

5.98 €  5.34 €
3.27 € / l

Essenze d'Italia Capri
Ammorbidente
Concentrato

Gardenia e Giacinto,
87 Lavaggi 1,827 l

-10%

Confezione 1.827 l

5.98 €  5.34 €
3.27 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

87 Lavaggi 1,827 l

-10%

Confezione 1.827 l

5.98 €  5.34 €
3.27 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 87

Lavaggi 1,827 l

-10%

Confezione 1.827 l

5.98 €  5.34 €
3.27 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 87
Lavaggi 1,827 l

-10%

Confezione 2700 ml

14.97 €  12.08 €
5.54 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Salva

Colore, 60 Lavaggi

-19%

Confezione 2700 ml

14.97 €  12.08 €
5.54 € / l

Detersivo Liquido
Lavatrice, Classico,

60 Lavaggi

-19%

Confezione 1030 ml

1.7 €  1.49 €
1.65 € / l

Clean Active
Technology Aceto

-12%

Bottiglia in plastica
2250 Millilitri14.97 €  12.83 €

6.65 € / l

Power Detersivo
Liquido Lavatrice +

Tocco Lenor
Risveglio Primaverile,
50 Lavaggi 2250 Ml

-14%
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Confezione 250 g

3.73 €  3.52 €
14.92 € / kg

Prugne California
Premium

Denocciolate

-5%

Confezione 300 g

4.27 €  3.52 €
14.23 € / kg

Mandorle Sgusciate

-17%

Confezione 90 g

1.7 €  1.38 €
18.89 € / kg

Rucola della Piana
del Sele I.G.P.

-18%

Confezione 200 g

2.02 €  1.81 €
10.1 € / kg

Iceberg

-10%

Confezione 250 g

1.92 €  1.49 €
7.68 € / kg

Pomodoro Datterino
Rosso

-22%

Confezione 125 g

1.92 €  1.6 €
15.36 € / kg

La Lollo

-16%

Frutta e
Verdura
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Confezione 184 g

11.76 €  7.48 €
63.91 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-36%

Confezione 351 g

16.56 €  10.69 €
47.18 € / kg

Calendario
dell'Avvento 30 Pezzi

-35%

Confezione 149 g

9.39 €  6.4 €
63.02 € / kg

Calendario
dell'Avvento Stella 24

Pezzi

-31%

Confezione 141 g

9.08 €  6.41 €
64.4 € / kg

Calendario
dell'Avvento

-29%

Confezione 460 g

11.22 €  10.15 €
24.39 € / kg

Aperisnack Calza
Salata

-9%

Confezione 295 g

14.74 €  9.61 €
49.97 € / kg

Calendario
dell'Avvento Kinder &

Co

-34%

Confezione 147 g

4.27 €  3.84 €
29.05 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-10%

Confezione 370 g

20.84 €  10.69 €
56.32 € / kg

Sorpresa & Friends
29 Pezzi

-48%

Confezione 147 g

4.27 €  3.84 €
29.05 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Smarties

Sacchetto

-10%

Confezione 123 g

8.55 €  6.41 €
69.51 € / kg

Calendario
dell'Avvento 24 Pezzi

-25%

Confezione 198 g

13.9 €  8.55 €
70.2 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Specialità
Natalizie
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Vaschetta 180 g

3.2 €  2.34 €
17.78 € / kg

Cotoletta Sottile
Vegetariana di Soia e

Frumento 2 Pezzi

-26%

Vaschetta 160 g

3.2 €  2.34 €
20 € / kg

Crocchetta Filante
Vegetariana con

Pomodoro e
Formaggi 2 Pezzi

-26%

Vaschetta 200 g

3.2 €  2.34 €
16 € / kg

Nuggets di Soia
Vegani

-26%

Vaschetta 198 g

3.2 €  2.34 €
16.16 € / kg

Mini Burger Vegano
99kcal con Carote,
Broccoli, Bulgur e
Quinoa 3 Porzioni

-26%

Vegetariano e
Vegano
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Confezione 50 g

3.63 €  3.31 €
72.6 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato

-8%

Confezione 0.200 kg

3.2 €  2.99 €
16 € / kg

Carne al Fuoco
Hamburger di Puro

Suino 0,200 Kg

-6%

Vaschetta 0.280 kg

4.8 €  3.73 €
17.14 € / kg

Kebab di Pollo 0,280
Kg

-22%

Vaschetta 0.200 kg

3.73 €  3.41 €
18.65 € / kg

Gran Dorate alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-8%

Confezione 0.300 kg

5.34 €  4.91 €
17.8 € / kg

Spinacine
Grancroccanti Filetti
di Pollo con Spinaci
in Foglia 0,300 Kg

-8%

Confezione 0.140 kg

2.88 €  2.45 €
20.57 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-14%

Vaschetta 0.160 kg

1.59 €  1.27 €
9.94 € / kg

Hamburger di
Tacchino 0,160 Kg

-20%

Confezione 200 g

8.12 €  7.05 €
40.6 € / kg

Salmone Affumicato
Superiore Norvegese

-13%

Vaschetta 0.300 kg

5.87 €  4.8 €
19.57 € / kg

Kebab di Pollo
Tagliato in Sfoglie

0,300 Kg

-18%

Confezione 240 g

4.27 €  3.74 €
17.79 € / kg

N.38 Servelade

-12%

Confezione 0.200 kg

3.42 €  3.2 €
17.1 € / kg

Gli Originali Cotolette
di Pollo 0,200 Kg

-6%

Confezione 125 g

1.06 €  0.74 €
8.48 € / kg

Wudy Classico Snack

-30%

Carne e
Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

